
Jegyzőkönyv 
 

Készült: a Balatonudvari Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. február 13. 

napján de. 9 órakor megkezdett rendkívüli nyílt üléséről az önkormányzati kirendeltség 

helyiségében.   

 

Jelen vannak:  

 

A képviselő-testület részéről:  

Szabó László polgármester 

Marton János képviselő  

Fodor Péter képviselő 

Rolkó Gábor képviselő 

 

Békefi Edina alpolgármester igazoltan távol  

 

Tanácskozási joggal meghívott jelenlévők: 

dr. Panyi Szilvia Orsolya kirendeltség vezető  

 

Tanácskozási joggal meghívott, de meg nem jelent: 0 fő  

 

Résztvevő állampolgárok száma: 0 fő   

 

Szabó László polgármester: köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy a rendkívüli 

ülés 4 fő képviselő jelenlétével határozatképes, Békefi Edina alpolgármester munkahelyi 

elfoglaltsága miatt igazoltan távol. Ismerteti a napirendet, melynek elfogadását kéri a 

kiadottnak megfelelően.   

 

A Képviselő-testület a rendkívüli ülés napirendjét az ismertetettnek megfelelően 4 igen 

szavazattal, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodás mellett egyhangúlag elfogadta:  

 

 

Napirendi pont: 

 

 

 

1./ A 2014 évi lakossági ivóvíz- és csatornaszolgáltatás támogatási ügy megtárgyalása.  

Előadó: Szabó László polgármester  

 

2./ Elektronikus temetőkataszter és nyilvántartás ügyének megtárgyalása.   

Előadó: Szabó László polgármester  

 

 

A napirendi pont elfogadását követően a képviselő-testület megkezdte a napirendi pont 

tárgyalását:  

 

 

 

 

 



1./ A 2014 évi lakossági ivóvíz- és csatornaszolgáltatás támogatási ügy megtárgyalása.  

 

Szabó László polgármester ismerteti, hogy az idei évi állami csatorna díj támogatással 

kapcsolatos részletes írásbeli előterjesztést megkapták a képviselők. Az eljárásmenet  

megváltozott az elmúlt évekhez képest ebben az ügyben is. A támogatás igénylése 

mindenképpen javasolt, ezért kéri a képviselő-testülettől a szükséges testületi határozat 

meghozatalát.  

 

Ellenvélemény nem lévén, Szabó László polgármester szavazásra tette fel az írásbeli 

előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadását, melynek kapcsán a képviselő-testület 4 

igen szavazattal 0 ellenszavat és 0 tartózkodás mellett egyhangúlag az alábbi határozatot 

hozta meg:  

 

Balatonudvari Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

18./2014. (II.13.) számú 

Képviselő-testületi határozata 

 

Balatonudvari Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 8/2014. (I.31.) BM 

rendelet alapján a 2014. évi lakossági víz- és csatornaszolgáltatás díjának 

csökkentésére pályázatot nyújt be a Magyar Államkincstár felé.  

A Képviselő-testület meghatalmazza a polgármestert az állami támogatás 

igénylésének benyújtására és a pályázattal kapcsolatos teendők lebonyolítására.  

  Határidő: 2014. február 14. 

  Felelős: Szabó László polgármester 

 

 

2./ Elektronikus temetőkataszter és nyilvántartás ügyének megtárgyalása.   

 

Szabó László polgármester ismerteti, hogy sikerült találni egy céget, amelyik foglalkozik a 

temető nyilvántartás elektronikus elkészítésével. Az előterjesztés részletes, amennyiben a 

testület egyet ért, úgy javasolja az írásbeli előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadását.  

 

Ellenvélemény nem lévén, Szabó László polgármester szavazásra tette fel az írásbeli 

előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadását, melynek kapcsán a képviselő-testület 4 

igen szavazattal 0 ellenszavat és 0 tartózkodás mellett egyhangúlag az alábbi határozatot 

hozta meg:  

 

Balatonudvari Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

19./2014. (II.13.) számú 

Képviselő-testületi határozata 

 

 

Balatonudvari község Önkormányzat Képviselő-testülete a települési köztemető  

digitális feltérképezése és a temető nyilvántartás elkészítése céljából a Temető 

Nyilvántartás program megvásárlását határozza el a COMPREATOR Kft-től.  

A rendszer költségét 66.000 Ft + áfa és 400 Ft + áfa/ sírhely összegben a 2014. évi 

önkormányzati költségvetésében saját forrásból biztosítja.  

A Képviselő-testület meghatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés 

megkötésére és a további szükséges intézkedések megtételére.   

  Határidő: szerződéskötésre azonnal, egyebekben folyamatos  

  Felelős: Szabó László polgármester 

 



 

 

Több napirendi pont és hozzászólás nem lévén a polgármester a rendkívüli nyílt testületi ülést 

9.30 órakor bezárta.  

 

K.m.f. 

  

Szabó László  

 polgármester   

                

 

Az Mötv. 86.§ (1) bekezdés alapján a jegyző megbízásából a képviselő-testületi ülésen jelen 

lévő aljegyző, aki a jegyzőkönyvet vezette:  

 

       dr. Panyi Szilvia Orsolya  

       aljegyző    

 

 

Az Mötv. 52.§ (2) bekezdése alapján a jegyzőkönyvet aláíró jegyző:  

 

 

        Németh Tünde  

        jegyző  

Jegyzőkönyv hitelesítők:  

 

 

Marton János képviselő      Rolkó Gábor képviselő   


